
UCHWAŁA NR 14/II/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej Gminy Świercze za rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901, 1693, 1938 i 2760) Rada Gminy Świercze  uchwala , co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się oraz udziela rekomendacji Ocenie Zasobów Pomocy Społecznej Gminy Świercze za rok 
2023 przygotowanej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej, stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73B7820-E32D-4196-A171-59AB6E5B28A7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 14/II/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


